



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๑๕๔.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันหนึ่ง
ร้อยห้าสิบบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 66037571983

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 35 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กรรไกร เดลต้า 7 นิ้ว	อัน	12	62.00	62.00	744.00
2	กระดาษขาว 2 หน้าบาง 1/2	ม้วน	24	20.00	20.00	480.00
3	กระดาษกาว ย่น 1.5 นิ้ว	โหล	6	360.00	360.00	2,160.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70g	รีม	250	125.00	125.00	31,250.00
5	กระดาษทำปก การ์ดสี A4 150g (ชมพู เหลือง ฟ้า เขียว)	แพ็ค	12	62.00	62.00	744.00
6	กระดาษบวกละ (ความร้อน) 57 * 45 (1*5 ม้วน)	แพ็ค	12	127.00	127.00	1,524.00
7	กาวตราช่าง	หลอด	3	22.00	22.00	66.00
8	คลิบบอร์ดพลาสติก F4	โหล	1	396.00	396.00	396.00
9	เชือกฟางม้วนใหญ่	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
10	ซองครุฑสีขาว เบอร์ 9 500 ซอง	กล่อง	3	440.00	440.00	1,320.00
11	ซองซีดี 50 ซอง	แพ็ค	8	64.00	64.00	512.00
12	ตลับชาดสีน้ำเงิน	อัน	12	36.00	36.00	432.00
13	เทปปั๊มอักษร สีน้ำเงิน สีดำ	ม้วน	10	99.00	99.00	990.00
14	เทปใส 3/4 Unitape 72 หลา 8 ม้วน	แพ็ค	6	468.00	468.00	2,808.00
15	ใบมีดคัทเตอร์เล็กปลายเฉียง 30 องศา	ห่อ	5	57.00	57.00	285.00
16	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	กล่อง	1	180.00	180.00	180.00
17	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	โหล	2	264.00	264.00	528.00
18	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีน้ำเงิน	โหล	5	168.00	168.00	840.00
19	ปากกาลบคำผิด Pentel 7.5 g	โหล	2	770.00	770.00	1,540.00
20	แปรงลบกระดาน	อัน	3	12.00	12.00	36.00
21	พลาสติกลูกฟูก ขนาด 65 * 122 ซม. สีขาว เขียว น้ำเงิน	แผ่น	30	46.00	46.00	1,380.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
22	ลวดเย็บเบอร์ 10-1 M (1*24 ก่อ่ง)	ก่่งใหญ่	6	336.00	336.00	2,016.00
23	ลวดเย็บเบอร์ 23/10	ก่่ง	10	132.00	132.00	1,320.00
24	ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 0 (1 * 10 ก่่ง)	แพ็ค	10	115.00	115.00	1,150.00
25	ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 1 (1 * 10 ก่่ง)	แพ็ค	20	100.00	100.00	2,000.00
26	สติ๊กเกอร์ใส 106 * 70 ซม.	แผ่น	20	35.00	35.00	700.00
27	สมุดปกน้ำเงินแข็งเล่มเล็ก เบอร์ 2A	โหล	5	360.00	360.00	1,800.00
28	สมุดปกอ่อน 60 แกรม 50 แผ่น	โหล	2	120.00	120.00	240.00
29	สันรูดแพมพลาสติก 10 มม. (10 อัน)	แพ็ค	1	27.00	27.00	27.00
30	หมึกเติมตลับชาตสีน้ำเงิน	ขวด	12	11.00	11.00	132.00
31	เหล็กเย็บ เบอร์ 50 NR (มีที่ถอนลวด)	อัน	3	484.00	484.00	1,452.00
32	เหล็กหนีบสีดำ 2 ชา เบอร์ 108	ก่่ง	12	63.00	63.00	756.00
33	เหล็กหนีบสีดำ 2 ชา เบอร์ 110	ก่่ง	24	26.00	26.00	624.00
34	เหล็กหนีบสีดำ 2 ชา เบอร์ 112	ก่่ง	48	14.00	14.00	672.00
35	พลาสติกลูกฟูก ขนาด 65 * 80 ซม. สีเขียว น้ำเงิน	แผ่น	10	33.00	33.00	330.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน			บาท		62,154.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ